PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO

GABINETE EXECUTIVO GESTÃO 2021/2024
Avenida Presidente Getúlio Vargas, 601 – Centro

General Carneiro – Estado do Paraná
CEP: 84.660-000 – CNPJ 75.687.681/0001-07

DECRETO MUNICIPAL Nº958/2023

Sumula: Dispõe sobre o cancelamento de empenhos inscritos em
Restos a Pagar, e dá outras providências;

JOEL RICARDO MARTINS FERREIRA, Prefeito Municipal de General Carneiro, Estado do Paraná, no uso
de suas atribuições que lhe são conferidas por lei, em conformidade com o art. 36 da Lei Federal n.º
4.320/1964, art. 67 a 70 do Decreto Federal n.º 93.872/1986 e art. 42 da Lei Complementar n.º 101/2000;

DECRETA:

Art. 1º - Ficam cancelados as notas de empenho inscritos em Restos a Pagar conforme relação abaixo:

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as disposições em

contrário.

Gabinete do Executivo Municipal de General Carneiro, Estado do Paraná, em 17 de novembro de 2023.

Joel Ricardo Martins Ferreira
Prefeito Municipal

Número Empenho Número Empenho Número Empenho Número Empenho Número Empenho

Empenho 0000081/13 Empenho 0001877/13 Empenho 0002774/14 Empenho 0001900/15 Empenho 0004053/16

Empenho 0000461/13 Empenho 0001878/13 Empenho 0003182/14 Empenho 0002276/15 Empenho 0004054/16

Empenho 0000466/13 Empenho 0001966/13 Empenho 0003368/14 Empenho 0002513/15 Empenho 0004225/16

Empenho 0000568/13 Empenho 0002002/13 Empenho 0003415/14 Empenho 0003553/15 Empenho 0004482/16

Empenho 0000646/13 Empenho 0002473/13 Empenho 0003427/14 Empenho 0004325/15 Empenho 0004682/16

Empenho 0000647/13 Empenho 0002586/13 Empenho 0003784/14 Empenho 0004900/15 Empenho 0004683/16

Empenho 0000760/13 Empenho 0003062/13 Empenho 0004317/14 Empenho 0004907/15 Empenho 0005034/16

Empenho 0001001/13 Empenho 0003071/13 Empenho 0004576/14 Empenho 0005038/15 Empenho 0005558/16

Empenho 0001121/13 Empenho 0003171/13 Empenho 0004867/14 Empenho 0005242/15 Empenho 0005999/16

Empenho 0001123/13 Empenho 0003187/13 Empenho 0005410/14 Empenho 0005264/15 Empenho 0006113/16

Empenho 0001190/13 Empenho 0003275/13 Empenho 0006211/14 Empenho 0005825/15 Empenho 0006342/16

Empenho 0001405/13 Empenho 0003592/13 Empenho 0006676/14 Empenho 0006395/15 Empenho 0004716/20

Empenho 0001433/13 Empenho 0003646/13 Empenho 0006677/14 Empenho 0006672/15 Empenho 0004717/20

Empenho 0001495/13 Empenho 0003896/13 Empenho 0006680/14 Empenho 0000452/16 Empenho 0004718/20

Empenho 0001876/13 Empenho 0004234/13 Empenho 0000523/15 Empenho 0000799/16

Empenho 0004235/13 Empenho 0000129/14 Empenho 0000637/15 Empenho 0001289/16

Empenho 0004278/13 Empenho 0000644/14 Empenho 0000655/15 Empenho 0001650/16

Empenho 0004279/13 Empenho 0000892/14 Empenho 0000789/15 Empenho 0001651/16

Empenho 0004881/13 Empenho 0001188/14 Empenho 0000873/15 Empenho 0002001/16

Empenho 0005191/13 Empenho 0001298/14 Empenho 0000899/15 Empenho 0002129/16

Empenho 0005297/13 Empenho 0001484/14 Empenho 0001247/15 Empenho 0003140/16

Empenho 0005380/13 Empenho 0001893/14 Empenho 0001393/15 Empenho 0003141/16

Empenho 0005457/13 Empenho 0002168/14 Empenho 0001440/15 Empenho 0003915/16